
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2017                                                                           № 503

г. Кореновск

О Порядке подготовки документа планирования 
регулярных перевозок по муниципальным пригородным маршрутам

муниципального образования Кореновский район

В соответствии с  Федеральным законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ
"Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации",  Законом  Краснодарского  края  от  7  июля  1999  года
№  193-КЗ  "О  пассажирских  перевозках  автомобильным  транспортом  и
городским  наземным  электрическим  транспортом  в  Краснодарском  крае"
администрация  муниципального  образования   Кореновский  район,
п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  порядок  подготовки  документа  планирования  регулярных
перевозок  по  муниципальным  пригородным  маршрутам  муниципального
образования Кореновский район, согласно (приложение).

2.  Определить  органом,  уполномоченным  по  подготовке  документа
планирования  регулярных  перевозок  по  муниципальным  пригородным
маршрутам  муниципального  образования  Кореновский  район  отдел
строительства,  жилищно-коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи
администрации муниципального образования Кореновский район.

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  и  опубликование  настоящего  постановления  на
официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Д.К. Левченко.

5.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования       
Кореновский район                                                          С.А. Голобородько



ПРИЛОЖЕНИЕ 

          УТВЕРЖДЕН
         постановлением администрации
         муниципального образования
         Кореновский район
         от 04.05.2017 № 503

ПОРЯДОК
подготовки документа планирования 

регулярных перевозок по муниципальным пригородным маршрутам
муниципального образования Кореновский район

1.  Настоящий  Порядок  разработан  в  целях  реализации  положений
Федерального  закона  от  13  июля  2015  года  №  220-ФЗ  «Об  организации
регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом  и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации» (далее - Федеральный закон № 220-ФЗ) и Закона Краснодарского
края  от  7  июля  1999  года  №  193-КЗ  «О  пассажирских  перевозках
автомобильным  транспортом  и  городским  наземным  электрическим
транспортом в  Краснодарском крае» и  определяет  общие правила и  условия
подготовки  документа  планирования  регулярных  перевозок  пассажиров  и
багажа  автомобильным  транспортом  (далее  -  регулярные  перевозки)  по
муниципальным  пригородным  маршрутам  регулярных  перевозок  в
муниципальном образовании Кореновский район.

2.  Документ  планирования  регулярных  перевозок  по  муниципальным
пригородным  маршрутам  муниципального  образования  Кореновский  район
(далее - документ планирования) определяет:

маршруты, отнесенные к соответствующему виду регулярных перевозок
на  муниципальных  пригородных  маршрутах  регулярных  перевозок;  условия
изменения  вида  регулярных  перевозок;  перечень  мероприятий  по  развитию
регулярных перевозок; иные сведения, предусмотренные Федеральным законом
№ 220-ФЗ.

3. Документ планирования утверждается постановлением администрации
муниципального образования Кореновский район.

4.  Разработка  проекта  постановления  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  об  утверждении  документа  планирования
осуществляется  отделом  строительства,  жилищно-коммунального
хозяйства,  транспорта  и  связи  администрации  муниципального
образования Кореновский район.

5. Согласование проекта постановления администрации муниципального
образования  Кореновский  район  об  утверждении  документа  планирования
осуществляется  в  соответствии  с  Инструкцией  по  делопроизводству  в
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район,  ее
отраслевых (функциональных) органах.

6.  Первый  документ  планирования  утверждается  на  период  с  даты
принятия постановления администрации муниципального образования



2
Кореновский  район  об  утверждении документа  планирования  по  31  декабря
2022 года.

7. Последующие документы планирования утверждаются сроком на 5 лет,
не  позднее  чем  за  6  месяцев  до  окончания  действия  предшествующего
документа планирования.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район Д.К. Левченко


